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ALESO Başkanı Nuri Demir, "Elektriksiz üretim yapıl-
mıyor, müşteriler klimasız işyerlerine girmiyor. Bu da iş-
yeri otomatikmen etkiliyor" derken, Alanya Pansiyoncular

ve Lokantacılar Odası Başkanı Hüseyin Değirmenci,
"Dolarlarda süt ve et ürünleri bozuluyor. CK'nın
yüzünden ekonomik zarara uğruyoruz" dedi.
Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Süleyman Hil-
mi Özdemir ise, "CK yüzünden hayatımızdan bez-
dik. Artık bıçak kemiğe dayandı" dedi.     2’DE
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Elektrik kesinti tepkisi
Alanya'da saatlerce elektrik kesintisi yaşanması vatandaşları isyan ettirdi. İn-
sanlar, sıcaklıktan dolayı evlerinde oturamazken, dolaplardaki dondurma, et ve
süt ürünleri ise bozuldu. Esnaf Odası Başkanları ise CK'ya isyan bayrağı açtı 

Demir Değirmenci Özdemir

Kesinti yapmak kolay,
yatırım yapmak zor mu?

Alanya kırsalında orman yangını riskine
karşı elektrik kesintisi yaparak önlem alan
CK'yı eleştiren Gazeteci Hilmi Karagöz,
"Tedbiri sadece enerji kesintisi yaparak de-

ğil, yatırım yaparak alsanız daha iyi olmaz mı? Elektriğin tüketimin-
den tutun, aboneye iletilmesine kadar ücret alıyorsunuz. Kesintile-
rin yarattığı mağduriyetlerde var. Seralarda muzlar, bahçelerde ağaç-
lar yeteri kadar sulanamıyor" dedi.

Gazeteci Hilmi Karagöz, orman yangını riski ne-
deniyle tedbir amaçlı elektrikleri kesen CK'ya
teşekkür ederken, bir de eleştiride bulundu

HİLMİ KARAGÖZ YAZDI  4’TE

Gazipaşa'ya bağlı Do-
ğanca Mahallesi'nde or-
man yangınına ise 124
personel, 4 helikopter,
41 kara aracıyla müda-
hale edilirken, 4 ev ile
ahırlar da boşaltıldı

SÖĞÜT’TE YANDI
Alanya'da elektrik telle-
rinden çıkan Uğrak'ta-
ki yangın, Elikesik, Gü-
ney ve Toslak'ta yangın
erken müdahale ile
kontrol altına alınırken,
Söğüt Yaylası'nda da tra-
fofan kaynaklı yangın
çıktı. Havadan ve kara-
dan yangına ekipler
müdahale etti.    3’TE

Alanya'da termometreler dün 47 dereceyi gösterdi. Sıcak hava ve rüzgarın etki-
siyle Alanya, Gazipaşa, Muratpaşa, Aksu ile Manavgat'ta orman yangını yaşandı.
İlçelerdeki bazı noktalarda evler boşaltılırken, ahırlarda hayvanlar da tahliye edildi

Söğüt Yaylası’nda
orman yangınını 

bu trafodan çıktığı
ileri sürüldü

İlk olarak Aksu'da dün saat 10.00'da mey-
dana gelen orman yangına 449 personel, 7
helikopter, 4 uçak ve 146 kara aracıyla ya-
pılan müdahale edilirken, 3 ev de yangın-
dan zarar gördü 

MURATPAŞA RAHAT NEFES ALDI
Aynı anda Muratpaşa'da çıkan yangına
53 personel ve 26 kara aracıyla müda-
hale edilirken, bölgede soğutma çalış-
maları yapıldı. Yangının söndürülmesi ile
vatandaşlar rahat bir nefes aldı 

MANAVGAT’TA 
YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ

Manavgat'ın Güzelyalı Mahallesi'nde saat
11.00 gibi çıkan yangın ise yürekleri ağızlara
getirdi. Yangına 129 personel ve 53 kara ara-
cının müdahalesi ile söndürüldü. 

Otoyol temeli atıldı
Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdülkadir Uraloğlu,
Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, Mil-
letvekili Mevlüt Çavuşoğ-
lu’nun katıldığı tören ile
Alanya-Antalya Otoyol
Projesi'nin temelleri atıldı.
Bakan Uraloğlu, "Bu sade-
ce bir ulaşım projesi değil,
aynı zamanda bir kalkınma
hamlesidir" dedi.       4’TE

Tarım arazilerinde anız ve çöplerin yakılmamasını is-
teyen Alanya Kaymakamlığı, "Duman veya ateş gö-
rürseniz vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
haber verin" diyerek uyarılarda bulundu.

Kaymakamlık'tan
yangın uyarısı
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Sevgili okurlar,

Şu sıcak ve nemli günler-
de, Yörüklerin doğayla
uyum içindeki seçimle-

rini daha iyi anlıyoruz. Onlar
yüzyıllardır, sıcağın bastırdığı yaz
mevsiminde yüklerini, çadırlarını ve
hayallerini yaylalara taşımış. Ve bu
seçim, sadece serin bir hava arayışı
değil, ruhun nefes aldığı bir yolculuk
olmuş. Biz şehirlerde betonun göl-
gesinde klimaya yaslanarak serinle-
meye çalışırken, onlar rüzgârın do-
kunuşunu, güneşin ılıklığını, ve su-

yun berraklığını hissederek yaşıyor.
Doğayla kavga etmiyor, onun ritmi-
ni takip ediyorlar.

Yaylalar sadece serin bir
hava değil, insanın içindeki te-
laşı da alır. Yükseklerde gökyü-
zü daha berraktır; gece olduğun-
da yıldızlar, sanki bir adım uzağınız-
daymış gibi parlar. Bu ferahlık sade-
ce havada değil, insanın zihninde
de bir huzur yaratır. Bir çiçek, şehir-
de gördüğünüz çiçeklerden daha
canlıdır. Çünkü yaylada çiçek, saksı-
ya sıkışmaz; kendi toprağında, ol-

ması gerektiği gibi açar. Yaylada rüz-
gârın serinliği, suyun berraklığıyla
birleşir. Her şey, doğanın kendi den-
gesiyle güzeldir.

Alanya yaylaları da yaz bo-
yunca ayrı bir şenliktir. Toros-
ların serin havasında kurulan yay-
la pazarı, yerel tatlar, geleneksel

oyunlar, ve belki de en heyecan
vereni: Yayla güreşleri. Davul-
zurna sesleri yankılanır, çocuklar
bayrak sallarken, büyükler eski
dostlarla buluşur. Yayla şenlikleri,
hem kültürümüzün canlı bir parça-
sı, hem de bu toprakların ortak
neşesidir.

Sonra bir gün, şehre dönme
vakti geldiğinde fark edersiniz ki,
yaylanın dinginliği yerini telaşlı bir
koşuşturmaya bırakmıştır. Üzeri-
mize fön tutuluyormuş gibi bir
hava, sıcacık asfalt, korna sesleri,
kalabalık… Huzurun sessizliği bir
anda kaybolur. Şehirde her şey
hızlanır; hızlandıkça da çabuk tü-
kenir, tıpkı ömür gibi.

Belki de hepimizin hayatında bir

yayla nefesine ihtiyaç vardır. Bazen
gerçek bir yaylada, bazen eşsiz bir
doğanın içindeki sessiz bir alanda…
Yörüklerin asırlardır bildiği gerçeği
biz de hatırlamalıyız: Doğayla
uyum içinde yaşamak, ruhun
en büyük ilacıdır.

Bu sıcak yaz günlerinde ba-
zen insanın canı deniz çeker
buz gibi karpuz eşliğinde… Be-
nim canım da yayla çekiyor
tüm sadeliğiyle… İçinde yayla
olan her şey güzel geliyor  gö-
züme, belki de atalarımızdan
aldığımız miras genler bizi yay-
laya çağırıyordur ne dersiniz?

Haftaya görüşmek üzere, serin
ve huzurlu kalın; mümkünse içinde
yayla olsun…  

Yaylanın Sesi, 
Ruhun Nefesi

Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (AL-
TAV) Yönetim Kurulu, kentin
plaj sporları alanındaki kalıcı

altyapı ihtiyacına cevap veren Alanya
Uluslararası Plaj Sporları Tesisi hak-
kında kamuoyunu bilgilendirdi. ALTAV
tarafından yapılan açıklamada, proje-
nin siyasi bir karar değil, Alanya’daki tu-
rizm sektör temsilcilerinin ortak tale-
biyle hayata geçen, tamamen gönüllü
katkılarla finanse edilen ve örnek bir da-
yanışma modeliyle şekillenen vizyoner
bir yatırım olduğu vurgulandı.

GEÇİCİ 
ALTYAPILARDAN 
KALICI VİZYONA

Alanya, uzun yıllardır ulusal ve ulus-

lararası plaj sporları etkinliklerine ba-
şarıyla ev sahipliği yapmaktadır. Ancak
her sezon geçici sistemlerle kurulan
altyapılar, artan maliyetler, lojistik so-
runlar ve yetersiz görseller nedeniyle
şehrin ihtiyacına yeterli gelmemek-
teydi. Bu durum, kalıcı, nitelikli ve
uluslararası standartlara uygun bir
spor tesisine duyulan ihtiyacı günde-
me getirmiştir.

PROJE SEKTÖRÜN
ORTAK TALEBİDİR

Bu ihtiyaç nedeni ile böyle bir yatırım
kararı, ALTAV, ALTİD ve ALTSO’nun
koordinasyonunda düzenlenen kap-
samlı sektör istişare toplantılarının ar-
dından alınmıştır. Alanya’daki turizm

sektörü temsilcilerinin ortak görüşle-
riyle şekillenen proje; herhangi bir da-
yatma ya da siyasi karar değil, şehrin
dinamiklerinin, sektörün kendi içinden
doğan vizyoner bir adımın ürünüdür.

KAMU KAYNAĞI 
KULLANILMADI, 

FİNANSMAN 
GÖNÜLLÜ 

KATKILARLA 
SAĞLANDI

Proje, Alanya Belediyesi bütçesinden
hiçbir harcama yapılmaksızın, turizm
sektörü temsilcilerinin gönüllü katkı-
larıyla hayata geçirilmiştir. ALTAV nez-

dinde yalnızca bu projeye
özel olarak açılan banka he-
sabında toplanan katkılar, ta-
mamen faturalı ve denetime
açık şekilde harcanmıştır.
Katkı oranları, sektör kuru-
luşlarının kendi içlerinde yap-
tığı istişareler sonucu işletme
kapasitelerine göre belirlen-
miş, hiçbir işletme katkı yap-
maya zorlanmamıştır.

FİRMA SEÇİMİ 
ŞEFFAF YAPILDI

Spor Sanayi İnşaat A.Ş., İs-
tanbul Ticaret Siciline kayıtlı
bağımsız bir firmadır. 1997
yılında Alanya’da düzenle-
nen FIVB BeachVolleyball
Dünya Şampiyonası’nda da
tesis altyapısını başarıyla kur-
muş bir geçmişe sahiptir.
Firma, farklı tekliflerin kar-
şılaştırıldığı ve teknik şart-
namelere göre yapılan de-
ğerlendirme sonucunda; ma-
liyet, kalite, teslim süresi, iş
bitirme kapasitesi, referans-

ları dikkate alınarak seçilmiştir. Bazı
söylentilerin aksine yapımcı firma
Spor Sanayi İnşaat A.Ş.’ninİstanbul
Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan ve
Spor A.Ş. olarak bilinen İstanbul Spor
Etkinlikleri ve İşletmeciliği A.Ş. ile isim
benzerliği dışında hiçbir ilişkisi bu-
lunmamaktadır.

REKOR SÜREDE 
TAMAMLANDI, 
ULUSLARARASI 

ORGANİZASYONLAR 
BAŞARIYLA 

GERÇEKLEŞTİ

2025 Yılında yapılacak organizas-

yonlara yetilmesi için tesis, sadece 2
ay gibi kısa bir sürede, sözleşmede be-
lirtilen sürenin de altında tamamla-
narak teslim edilmiştir. Açılışın ar-
dından Alanya, aynı tesiste 11 – 15
Haziran 2025 | 2025 Volleyball World
Beach Pro Tour Alanya Challenge
Turnuvası ve 3 – 13 Temmuz 2025 |
EHF Plaj Hentbolu Avrupa Şampi-
yonası gibi iki büyük uluslararası or-
ganizasyona başarıyla ev sahipliği
yaparak projenin ne kadar isabetli bir
yatırım olduğu görülmüştür. Bu or-
ganizasyonlar Türkiye dahil 130 ül-
kede canlı yayınlanmış, her iki orga-
nizasyon kapsamında sadece otel
konaklamalarına doğrudan yapılan
ödeme tutarı yaklaşık 2.500.000 Eu-
ro’yu bulmuştur. Bu yönü ile tesis
daha ilk iki organizasyonu ile bile ken-
te yaptığı katkı ile ne kadar doğru bir
yatırım olduğunu ispat etmiştir.  Ha-
len söz konusu tesisin varlığı nede-
niyle plaj futbolu dahil çok sayıda ulu-
sal ve uluslararası organizasyon için
de talepler gelmeye başlamıştır. Bu
yönü ile Alanya ve bölge uluslarara-
sı ölçekte bir plaj sporları ve etkinlik
tesisi olarak daha uzun yıllar Alanya
turizmine hizmet edecektir.   

PROJE 
SEKTÖREL 

DAYANIŞMANIN 
GÜCÜ VE 
BAŞARISI

Alanya Uluslararası Plaj Sporları Te-
sisi, kamu kaynağı kullanılmadan, tu-
rizm sektörünün dayanışması ve
şeffaf uygulamalarla hayata geçiril-
miş örnek bir projedir. Bu proje sa-
yesinde Alanya, sadece nitelikli bir te-
sis değil, aynı zamanda yüksek tanı-
tım değeri, ekonomik katkı ve ulus-
lararası prestij kazanmıştır.

 (ALTAV BASIN BÜLTENİ)

Alanya’da son günlerde sık sık ya-
şanan elektrik kesintileri esnafı
zor durumda bıraktı. Alanya Es-

naf ve Sanatkarlar Odası Başkanı
Nuri Demir, Alanya Pansiyoncular ve
Lokantacılar Odası Başkanı Hüseyin
Değirmenci ve Alanya Bakkallar ve Ba-
yiler Odası Başkanı Süleyman Hilmi
Özdemir, kesintilerin satıştan hizme-
te kadar her alanda ciddi mağduriyet
yarattığını vurguladı.

Alanya Esnaf ve
Sanatkarlar Odası
Başkanı Nuri De-
mir, kesintilerin
satışlara da doğ-
rudan etki ettiğini
belirterek, “Za-
mansız elektrik
kesintilerinin es-
nafa muhakkak
zararı oluyor. Üre-
tim yapılmayan

ama normal satış yapılan yerlerde bile,
klima çalışmadığı için müşteri içeri
girmiyor. Sıcak havalarda insanlar dük-
kanlara girmek istemiyor. Bu da satış-
ları doğrudan etkiliyor. Elbette bazı ke-
sintiler yangın riskine karşı yapılıyor; bu
anlaşılabilir bir durum. Örneğin yazlık
alanlarda orman yangınlarını önlemek
için sabaha kadar elektrik kesiliyor, bu
yerinde bir uygulama. Ancak arıza kay-

naklı kesintilerde çok hızlı müdahale
edilmesi, esnafın mağdur edilmemesi
gerekiyor. Bizim düşüncemiz bu yönde.
Uzun süreli kesintiler yaşanmamalı,
çünkü sadece üretim yapanlar değil, sa-
tış yapan esnaflar da ciddi zarar görü-
yor. Vatandaş sıcakta bir dükkana girip
terlemek istemez, bu yüzden alışveriş-
ten de kaçınıyor” ifadelerini kullandı.

“ELEKTRİK 
KESİNTİLERİ 

ESNAFA OLUMSUZ 
YANSIYOR”

Alanya Pansiyon-
cular ve Lokanta-
cılar Odası Başka-
nı Hüseyin Değir-
menci de yaptığı
değerlendirmede
de, “Son günlerde
yaşanan elektrik
kesintileri maale-
sef hem halkımızı
hem de esnafımı-
zı zor durumda bı-

rakmaktadır. Yapmış olduğumuz ziya-
retlerde en çok elektrik kesintileri gün-
deme gelmektedir. Özellikle yaz ayla-
rında herkesin elektriğe en ihtiyacı ol-

duğu anda yaşanan kesintiler, esnafı-
mıza ve Alanya’mıza gelen misafirleri-
mize olumsuz yansımaktadır. Elektrik
kesintileri sonucunda lokantacı esna-
fımızın etleri bozuluyor, gıdalar kesin-
tiler yüzünden çöpe gidiyor. Müşterile-
rin talep ettiği yiyeceği hazırlamakta
olan meslektaşlarımın elektriği çalışma
nedeniyle ya da arıza sebebiyle kesiliyor;
bu yüzden hazırladığı ürün fırında çöp
oluyor. Dolayısıyla Mayıs ve Haziran ay-
larının kayıp olduğu, Temmuz’un da ilk
yarısında yeteri kadar turist ağırlaya-
madığımız bir dönemde, gerektiğin-
den fazla stres altında kalan esnafımız
patlama noktasına gelmiş durumdadır.
Bu sıcak günlerde bazı arızaların ya-
şanması doğal ve muhtemeldir. Bu ko-
nuda özellikle yaz aylarında CK Elek-
trik’in arıza ekibini artırarak anında ve
hızlı bir şekilde müdahale etmesi za-
ruridir. Ayrıca bazı bölgelerde mesajla
planlı elektrik kesintisi yaşayacağını
duyuran CK, elektriği keserek hat üze-
rinde çalışma yapıyor. Bu tip çalışma-
ların kış aylarına kaydırılması ve bir tu-
rizm bölgesi olan Alanya’mızda yaz ay-
larında herhangi bir altyapı çalışması-
nın kalmaması gerekmektedir. Bölge
Müdürünün sorunları çözmek için
gayret gösterdiğini biliyorum. Yapmış ol-
duğumuz ikili görüşmelerde, özellikle
kış aylarında sorunun çözümü nokta-

sında büyük yatırımlar olacağını bize be-
lirtmiştir. Yapılacak olan yatırımların
Alanya’mızın sorunlarını temelden çöz-
mesini ümit ediyorum. Ancak acil ola-
rak çözülmesi gereken sorunlarda da
duyarlılık bekliyorum” diye konuştu.

“KEPENK BİLE 
AÇILAMIYOR, 

ELEKTRİK 
VARMIŞ GİBİ 

FATURA GELİYOR”

Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası
Başkanı Süleyman Hilmi Özdemir ise
kesintilerin sadece iş yapmayı değil, iş
yerini açmayı bile imkansız hale ge-
tirdiğini söyledi. Özdemir şu ifadeleri
kullandı; “Bu elektrik kesintileri esnafı
gerçekten bezdirdi. Mağduriyet artık
tahammül edilemez boyutta. Don-
durmalar bozuluyor, soğuk ürünler zi-

yan oluyor. Elek-
trikli kepenkli iş
yerleri var, esnaf
dükkanını bile
açamıyor. Altyapı
yıllardır aynı. Yıl-
lar önce konulan
direkler hala ye-
rinde duruyor.
Bunca gelişen
Alanya’ya rağmen
elektrik altyapısı

yerinde sayıyor. Bu kafayla giderse bu
şehirde verimli elektrik olmaz, ve-
rimli ticaret de olmaz. Faturalar de-
seniz, zaten ayrı bir yük. Kesintilerle
kullanamadığımız elektriğin bile fa-
turasını ödüyoruz. Buna rağmen fir-
maların tazminat ödemesi gerekir-
ken, bir de üzerine zamlı faturalar ge-
liyor. Esnaf bırakın iş yapmayı, artık
dükkanını açamaz hale geldi.” 

 (www.alanyapostasi.com.tr/ 
ALKIN BİRİCİK)

Oda başkanlarından elektrik tepkisi
Alanya’da son günlerde sık sık yaşanan elektrik kesintileri, kentteki esnafı adeta canından bez-
dirdi. Gıda sektöründen perakendeye, konaklamadan hizmet sektörüne kadar geniş bir ke-
simi etkileyen kesintilerle ilgili Alanya’daki üç meslek odasından art arda açıklamalar geldi.

Hüseyin Değirmenci

Nuri Demir

Süleyman Hilmi
Özdemir 

ALTAV’dan spor tesisi açıklaması
Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) Yönetim Kurulu, Alanya Uluslararası
Plaj Sporları Tesisi Projesi'nin sektörün ortak talebi olduğunu açıkladı



Kendi sosyal medya hesabın-
dan açıklamalarda bulu-
nan Başkan Göktepe, "Artan

sıcaklık, düşük nem ve rüzgarla
birleşince, dünya genelinde orman
yangınları çok hızlı ve yüksek
enerjiyle yayılıyor. Erken müda-

halelere rağmen kontrol altına
almak güçleşiyor. Bu süreçte, anız
yakmayın. Sigara izmaritini yere
atmayın. Açık alanda ateş yak-
mayın. Cam şişeleri doğaya bı-
rakmayın. Unutmayın, orman
yangınlarının yüzde 86’sı insan

kaynaklı. Bir anlık dikkatsizli-
ğiniz, afet boyutunda bir yan-
gına sebep olabilir. Hapis cezası
almanıza neden olabilir. Yan-
gınları birlikte söndürebili-
riz. Hem de daha başlama-
dan."  (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, orman yangınlarına kar-
şı belediye olarak tüm birimleri ile teyakkuzda olduklarını açıkladı

Kendi sosyal medya he-
sabından paylaşımda
bulunan Başkan Öz-

çelik, "Antalya’mızın Aksu,
Muratpaşa, Manavgat ile Ga-
zipaşa ilçelerinde çıkan or-
man yangınlarına havadan

ve karadan büyük bir özve-
riyle müdahale eden tüm
ekiplerimize minnettarız.
Alanya Belediyesi olarak ilgi-
li bütün birimlerimizle te-
yakkuzdayız. Doğamızı ko-
rumak için canla başla çalışan

kahramanlarımıza teşekkür
ediyor, yangınlardan etkilenen
vatandaşlarımıza geçmiş ol-
sun dileklerimi iletiyorum.
Yurdumuzun akciğerleri or-
manlarımızı koruyalım" dedi. 

 (KERİM TOKSÖZ)
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İMTİYAZ SAHİBİ
Albas Basın Yayın Dağıtım Bileşim ve Eğitim Hizmetleri A.Ş.
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Demirtaş, YEŞİLÖZ ve
Hocamlar Mahallerinin
yayla olarak kullandığı

Söğüt’te Elektrik trafosundan
çıkan kıvılcımın kuru otları
tutuşturması ile başladığı de-
ğerlendirilen yangın kısa sü-
rede ormana ulaştı. Trafo ya-
kındaki bir ev ise bahçe duva-
rının yüksekliği sayesinde alev-
lerden etkilenmedi. İhbar üze-

rine bölgeye çok sayıda sön-
dürme aracı ve işçi sevk edil-
di. Helikopterin havadan mü-
dahalesi, orman işçilerinin ka-
radan söndürme çalışmalarına
vatandaşlar ve belediyeye ait su
tankerleri de destek veriyor.
Rüzgarın etkisi ile yayılım gös-
teren yangın diğer yaylalar
içinde risk teşkil etmekte. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya’nın çeşitli mahallelerinde
sabah saatlerinde ziraat alanla-
rında peş peşe yangınlar çıktı.

Alanya Orman İşletme Müdürlüğü so-
rumluluk sahasında yer alan Uğrak Ma-
hallesi’nde 2, Elikesik Mahallesi’nde 1,
Toslak Mahallesi’nde 1 ve Güney Ma-
hallesi'nde 1 Söğüt Yaylası'nda 1 olmak
üzere toplam 6 ayrı noktada yangın
meydana geldi. Yangınların tamamının
ormanlık alanlara bitişik bölgelerde
çıktığı belirtilirken, Alanya Orman İş-
letme Müdürlüğü’ne bağlı ekipler ha-
vadan ve karadan hızlı ve koordineli şe-
kilde müdahale etti. Alanya Kayma-
kamlığı tarafından yapılan açıklamada,
tüm yangınların kontrol altına alındığı
ve bölgede soğutma çalışmalarının ti-

tizlikle sürdüğü bildirildi.

PEŞ PEŞE 
İKİ YANGIN 

İlk yangın dün sabah saatlerinde Uğ-
rak Mahallesi’nde başladı. Makilik
alanda çıkan yangın, rüzgarın da et-
kisiyle kısa sürede yayıldı. Yangına 3
arazöz ve çok sayıda itfaiye ekibi sevk
edildi. Bölgedeki seralara yaklaşan

alevler, ekiplerin yoğun çalışmasıyla kont-
rol altına alındı. İlk yangının söndürül-
mesinin hemen ardından, bölgede bulu-
nan enerji nakil hatlarından birinin yere
düşmesi sonucu ikinci bir noktada yeniden
yangın çıktı. Elektrik tellerinden çıkan kı-
vılcımların kuru otları tutuşturmasıyla baş-
layan yangın da yine makilik alanda etki-
li oldu. Yerleşim yerlerine yakın olan yan-
gına Aynı ekipler anında müdahale ederek,
alevlerin yayılmasını engelledi. Her iki yan-
gında yaklaşık 3 dönüm alan zarar gördü. 

PLANLI KESİNTİ 
OLABİLİR 

Yetkililer, özellikle sıcak hava ve düşük ne-

min etkili olduğu günlerde benzer yangın
risklerinin artabileceğine dikkat çekti. Bu
kapsamda, Alanya’nın bazı bölgelerinde
elektrik hatlarının bakım ve güvenliği
amacıyla zaman zaman planlı elektrik ke-
sintilerinin uygulanabileceği belirtildi.
Vatandaşların olası kesintilere karşı ha-
zırlıklı olmaları ve yangın riski konusun-
da duyarlı davranmaları istendi. 

KAYMAKAMLIK 
UYARILARDA 
BULUNDU

Alanya Kaymakamlığı, yangınlara ilişkin
yaptığı açıklamada vatandaşlara şu uya-
rılarda bulundu; “Ormanlık alanların ke-
narlarında ve tarım arazilerinde anız,
çöp veya dal artığı yakmak kesinlikle ya-
saktır ve tehlikelidir. En ufak bir duman
veya ateş belirtisi görüldüğünde, lütfen
vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne haber veriniz. Vatandaşlarımızın,
özellikle elektrik kesintileri sonrası ve
rüzgarlı havalarda olası yangın riskleri-
ne karşı azami hassasiyet göstermeleri
büyük önem arz etmektedir. 

 (www.alanyapostasi.com.tr/
ALKIN BİRİCİK)

ALEVLER 
YAYLALARA 

İLERLEDİ

Y
angın dün saat 11.00 sıra-
larında başladı. Mahalle
sakinlerinin 112 Acil Çağrı

Merkezi’ne yaptığı ihbar üzerine
ortaya çıktı. Yangının ilerlediği
bölgede Sazak, Çamalanı ve
Karatepe yaylaları yer alırken, bu
yaylaların çam ve ladin ağaçla-
rıyla kaplı olması yangının kont-
rol altına alınmasını daha da
güçleştirdi.

EVLER VE AĞILLAR
TAHLİYE EDİLDİ

Yangının tehdit ettiği 4 evdeki 18
vatandaş tahliye edildi. Kayma-
kam Selami Korkutata, olay ye-
rine gelerek incelemelerde bu-
lundu, müdahale çalışmalarını
koordine etti. Yangının kontrol al-
tına alınmasına yönelik çalışma-
lar yoğun şekilde sürdürülüyor.
Yangın bölgesinde ambulanslar
da hazır bekletildi. 

2 PERSONEL 
YARALANDI

Yangına müdahale sırasında gö-
nüllü arama kurtarma ekibinden
bir kişi duvardan düşerek hafif
yaralanırken, bir orman işçisi de
dumandan etkilendi. Her iki per-
sonelin de sağlık durumlarının iyi
olduğu bildirildi.

MÜDAHALE 
SÜRÜYOR

Gazipaşa Orman İşletme Mü-
dürlüğü ve jandarma ekiplerinin
yürüttüğü söndürme çalışmaları,
hem havadan hem de karadan
aralıksız şekilde devam ediyor.
Yetkililer, rüzgarın etkisini yitir-
mesiyle yangının kontrol altına
alınmasının kolaylaşacağını ifade
etti. 124 personel, 4 helikopter, 41
kara aracı ile müdahale edildi.

VALİ ŞAHİN’DEN
AÇIKLAMA 

Havanın sıcak, yoğun rüzgâr ol-
duğunu aktaran Vali Şahin, "Bu
tam yangına davetiye çıkaran bir
ortam. Yani hem kuru bir hava var,
hem rüzgâr var, hem de çok sıcak
hava var. Böyle olduğu zaman ze-
minlerdeki kuru otlar, çeşitli mal-
zemeler yangın açısından kibrit
gibi ya da bir çıra gibi hazır hale
geliyor. İnsan faaliyetini de bunun
üzerine eklediğiniz zaman birimiz
izmarit atabilir ya da bir küçük
faaliyet yapabilir. Bu bir sabotaj
olmak zorunda değil. İnsan faa-
liyetleri de bu yangınların çıkışı-
na sebebiyet veriyor. Her bir yan-
gını bittikten sonra sebebini za-
manı geriye sararak araştırıyoruz.
Şu anda Güzeloba'yla ilgili bir
gözaltımız var. Orada sabotaj de-
ğil, yapmış oldukları bir ateş ne-
ticesinde yangının çıktığı yö-
nünde bilgiler var. Diğerleri ile il-
gili böyle bir tespitimiz yok" dedi.  

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Gazipaşa’da korkutan yangın 
Gazipaşa’nın Doğanca Mahallesi’nde çıkan orman yangını,
rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyerek yerleşim yer-
lerine kadar ulaştı. Yangına havadan helikopterlerle, ka-
radan ise arazöz ve ekiplerle müdahale edilirken, sarp ve
sık orman örtüsü söndürme çalışmalarını zorlaştırdı.

Belediye teyakkuzda

Osman Tarık Özçelik 

Göktepe'den yangın uyarısı
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, orman yangınlarının yüzde 86'sının insan kaynaklı olduğunu açıkladı

Tahir Göktepe

6 farklı noktada yangın
Alanya’da dün 5'i ziraat alanında 1'i ise yaylada toplam 6 ayrı noktada yangın çıktı. Or-
manlık alanlara bitişik bölgelerde çıkan yangınlara ekipler havadan ve karadan müdahale
etti. Alanya Kaymakamlığı, yangınların tamamının kontrol altına alındığını duyururken,
vatandaşlara da anız yakmama ve yangın riskine karşı duyarlılık çağrısı yaptı.

Alanya’nın Söğüt Yaylası'nda saat 14.30 sı-
ralarında trafodan başlayan kıvılcım sonucu
başladığı değerlendirilen yangın, hava-
dan ve karadan müdahaleye rağmen rüz-
garın etkisi yayılmaya devam ediyor.

Toroslar alevlere teslim



4Cumartesi 26 Temmuz 2025 GÜNDEM

A
lanya kırsalında çıkan or-
man yangınlarına genelde
elektrik hatları neden oluyor.

Bunu bilen AKDENİZEDAŞ,
kuru ve rüzgarlı havalarda özellikle
kırsal bölgelerde planlı enerji kesinti-
si gerçekleştirerek olası yangınlara
karşı önlem alıyor.

Tedbir iyidir.
Kesintilere kimsenin itirazı yok.

Ormanı bırakın, tek bir ağa-
cımızın, tek bir dalı dahi yan-
masın.  

Ama...
Tedbiri sadece enerji kesintisi

yaparak değil, yatırım yaparak
alsanız daha iyi olmaz mı?

Elektriğin tüketiminden tutun,
aboneye iletilmesine kadar ücret alı-
yorsunuz.

Alamadığınızda ikinci fatura ta-
hakkuk etmeden kesiyorsunuz.

Kamulaştırmadan tutun, yer
tahsisine kadar yatırım için dev-

let her türlü kolaylığı sağlıyor.
Ayrıca, enerji verdiğiniz bölgenin

dışında yatırım yapan firmalar abo-
nelik istediğinde trafo, direk, hat ne
lazımsa bedelini alıyorsunuz.

Kırsalda bazı bölgelerde tra-
folar çok eski ve yetersiz.

Elektrik hatları ise çamaşır
ipi gibi ve ağaçların arasında
kaybolmuş durumdalar.

Kesinti yapmak daha mı kolay
geliyor ki, yatırım planlaması yerine
planlı kesinti yapılıyor?

Kesintilerin yarattığı mağ-
duriyetlerde var.

Sık ve uzun süreli kesintiler yü-
zünden üretici sulama yapamıyor.

Seralarda muzlar, bahçelerde
ağaçlar yeteri kadar sulanamıyor.

Tarımla ilgili yetkililer sıcak
havalarda bahçelerin daha sık
sulanması yönünde tavsiyeler-
de bulunuyorlar ancak elektrik
olmadan sulama olur mu?  

Yazımın başında ifade ettiğim gibi.
Güzelim ormanlarımızı ko-

rumak için alınan hiç bir önle-
me, yaptırıma karşı değiliz.

Yeter ki kesinti tek çare de-
ğil, alternatifi yatırım olsun.

Kesinti yapmak kolay,
yatırım yapmak zor mu?

Alanya-Antalya Otoyolu'nun temeli atıldı
Alanya ve Antalya’yı rahatlatacak heyecanla beklenen Alanya-Antalya Otoyolu’nun temeli atıldı. Törende konuşan Bakan Uraloğlu,
Antalya-Alanya Otoyolu’nun özellikle yaz aylarında yoğunlaşan trafiği rahatlatacağını ve seyahat sürelerini kısaltacağını ifade etti.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, AK

Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavu-
şoğlu ve Limak Yönetim Kurulu Başka-
nı Nihat Özdemir, Antalya-Alanya Oto-
yolu’nun temelini attı. Törende konuşan
Bakan Abdülkadir Uraloğlu, "Akdeniz’in
incisi turizmin başkenti Antalya’mızla,
Selçuklu Sultanı Alâaddin Keykubat’ın
emaneti Alanya’mızla kucaklaşan büyük
bir projenin; Antalya-Alanya Otoyo-
lu’nun temelini atıyoruz. Antalya’ya iki
büyük müjde ile geldik. Şimdi Antalya-
Alanya Otoyolumuzla torosların etekle-
rinde, Akdeniz’in masmavi sularının kı-
yısında, bu toprakların bereketine ve in-
sanımızın alın terine yakışır bir eseri baş-
latıyoruz" dedi. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın “Yol medeniyettir” vizyonu ile Tür-
kiye’yi çağdaş altyapıyla donatma azim-
lerinin burada bir kez daha vücut bul-
duğunu ifade eden Bakan Uraloğlu,
yeni ulaştırma hamleleriyle Türkiye’yi,
havayollarından denizyollarına, kara-
yolundan demiryollarına çok modlu ta-
şımacılık altyapısı sunan uluslararası bir
lojistik merkeze dönüştürdüklerini kay-
deden Bakan Uraloğlu, “Bu ulaşım
modları arasında karayolu taşımacılığı;
yük ve yolcu taşımacılığında aktarmasız
ulaşım imkânı vermesi, güzergâh seçi-
minde esneklik sağlaması, parça yükle-
rin daha kolay ve belli mesafelere kadar
daha hızlı taşınabilmesi gibi ana fayda-
larıyla ulaşımın vazgeçilmez modu ola-
rak karşımıza çıkıyor” diye konuştu. 

BÖLÜNMÜŞ YOL AĞI
29 BİN KİLOMETREYE

ULAŞTI

Karayolu taşımacılığının gelişmiş ülke-
lerin hem uluslararası hem de ülke içi
taşımacılık faaliyetlerinde kilit bir rol oy-

nadığını vurgulayan Bakan
Uraloğlu, “Adeta bir vücu-
dun kılcal damarları gibi,
şehirleri, insanları ve eko-
nomiyi bir araya getiriyor;
üretimi teşvik ediyor, tica-
reti canlandırıyor ve turiz-
mi hareketlendiriyor. Bu
gerçeklerden hareket ede-
rek son 23 yılda ülkemizin
dört bir yanında karayolu
ağımızı güçlendirmek ve
vatandaşlarımızın hayatını
kolaylaştırmak için 176 mil-
yar dolarlık karayolu yatı-
rımı gerçekleştirdik. Bu se-
neki hedefimiz de 30 bin ki-
lometrenin üzerine çıkmaktır. Bakın
2002 yılında Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan 15 bin kilometre
bölünmüş yol dediğinde birileri buna
inanmamıştı. Biz artık ikinci 15 bin ki-
lometreyi yapıyoruz. Sadece 6 il birbiri-
ne bölünmüş yolla bağlı iken, bugün, 77
ilimiz bölünmüş yollarla bağlı. Bugün bu
ağ, toplam yol ağımızın yüzde 44’ünü
oluştururken, trafiğin yüzde 85’ine hiz-
met veriyor. Yine bu 23 yıl içerisinde 8,5
milyon olan araç sayımız 32 milyona yük-
selmiş, 52,3 milyar olan taşıt-kilometre
değeri, 2024’te 163 milyar olarak ger-
çekleşti. Yani karayollarımızdaki hare-
ketlilik 3 katına çıkmışken ortalama se-
yahat hızımız ise saatte 40 kilometreden
90 kilometreye yükseldi. Antalya-Alanya
Otoyolumuz gibi yeni projelerimizle de
karayolu ulaşım ağımızın gücüne güç
katmaya ve vatandaşlarımızı hızlı, güvenli
ve konforlu ulaşımla buluşturmaya de-
vam ediyoruz.” 

ANTALYA İÇİN 
235 MİLYAR LİRALIK 

YATIRIM 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak

2002 yılından bu yana Antalya’nın ulaşım
ve iletişim altyapısı için yaklaşık 235,1 mil-
yar lira yatırım gerçekleştirdiklerini belir-
ten Bakan Uraloğlu, “2002 yılında 197 ki-
lometre olan bölünmüş yol uzunluğunu
741 kilometreye yükselttik, 123 kilomet-
re olan bitümlü sıcak karışım kaplamalı
yol uzunluğunu ise bin 64 kilometreye çı-
kardık. Antalya Batı Çevre Yolu’nu açtık.
Antalya Kuzey Çevre Yolunda Başköy,
Korkuteli, Kirişçiler ve Isparta Köprülü
Kavşaklarını inşa ettik. Antalya-Kemer-
Tekirova-Finike Yolu kapsamında Phase-
lis Tüneli’ni hizmete aldıklarını da anım-
satan Bakan Uraloğlu, “Böylelikle Antal-
ya’nın; Demre, Finike, Kumluca, Kemer,
Kaş ve Kalkan gibi turizm cenneti belde-
lerinin ulaşımını güçlendirdik. Antalya’yı
Konya’ya bağlayan kuzey-güney aksının en
önemli geçiş noktasını oluşturan Demir-
kapı Tünelini hizmete açtık. Akdeniz ve
İç Anadolu'yu ayıran Torosların tünel
konforuyla sadece 5 dakikada geçilmesi-
ni sağladık” şeklinde konuştu. 

“YAPARSA 
AK PARTİ YAPAR”

Uraloğlu ayrıca, Alanya-Kuşyuvası-
Taşkent Yolu Tünellerini inşa ettiklerini;

Kızılkaya-Antalya Yolu, Antalya-Alanya-
Gazipaşa Yolu, Kumuca-Finike Yolu,
Demre Şehir Geçişi, Kaş Çevre Yolu, Kal-
kan Şehir Geçişi, Akseki Bağlantı Yolu,
Kızılcadağ-Elmalı Yolu, Konaklı-Güzelbağ
Yolu ve Antalya Şehir Hastanesi Bağlantı
Yolları’nı da açtıklarını kaydetti. Bakan
Uraloğlu, sözlerine şu şekilde devam etti,
“Antalya Kuzey Çevre Yolu’nun Kalan Ke-
simi, Alanya Doğu Çevre Yolu, Elmalı-
Finike Yolu, Antalya-Taşağıl-Konya Yolu
ve son yıllarda Antalya’daki turizm faa-
liyetleri ve nüfus artışına paralel olarak
gelişen trafik yoğunluğundan dolayı An-
talyalıların şehir içi ulaşım çilesini çö-
züme kavuşturacak; Kepezüstü, Du-
raliler, Uncalı ve Sanayi Kavşakların-
dan oluşan 4 kilit kavşağı farklı sevi-
yeli kavşağa dönüştürecek çalışmala-
rımıza devam ediyoruz. Ne diyoruz:
Yaparsa AK Parti yapar.”

122 KİLOMETRELİK
MEDENİYET HATTI 

Bakan Uraloğlu, Antalya ve Alanya’nın
Türkiye’nin turizmde parlayan yıldızla-
rı olduğunu söyleyerek “Her yıl milyon-
larca misafiri ağırlayan bu merkezlerimiz,
yazın sıcak günlerinden kışın ılık esinti-
lerine kadar her mevsim bir cazibe
noktası.  Ancak, artan nüfus ve turizm
hareketliliği, ulaşım altyapımıza yeni
bir soluk getirme ihtiyacını doğurdu. İşte,
Antalya-Alanya Otoyolu, tam da bu ihti-
yaca cevap vermek için çalışmalara
başlıyoruz.  Otoyolumuz, 84 kilometre
ana gövde ve 38 kilometre bağlantı yo-
luyla toplam 122 kilometre uzunluğun-
da olacak.” ifadelerini kullandı.

DAHA HIZLI 
DAHA KONFORLU 

OLACAK 

Proje kapsamında; Serik, Taşağıl , Ma-
navgat, Manavgat Doğu, Alarahan Kav-
şağı, Konaklı Kavşağı ve Alanya Batı Kav-
şakları olmak üzere 7 adet kavşak, 4 bin
365 metre uzunluğunda 5 tünel, 5 bin
966 metrelik 16 viyadük ve 4 adet oto-
yol hizmet tesisi ile modern mühendis-
liğin en güzel örneklerinden birini inşa
edeceklerini dile getiren Uraloğlu, “Se-
rik Kavşağı’ndan başlayan otoyolumuzun
güzergahı doğuya yönelerek Serik ve Ma-
navgat ilçeleri sınırları içerisinde Toros
Dağları’nın eteklerindeki koridoru takip
edecek ve Konaklı’nın kuzeyinde Alan-
ya Batı Kavşağı’nda sonlanacak.Yolun,
Antalya’nın portakal çiçeği kokusunu,
Alanya’nın muz bahçelerini, torosların
çam ormanlarını ve Akdeniz’in esintisi-
ni birleştiren bir köprü olarak; turizm ve
tarımın kalbinin attığı bu güzel coğraf-
yada, insanı, ticareti ve kültürü daha hız-
lı, daha güvenli ve daha konforlu bir ge-
leceğe taşıyacak ifadelerini kullandı. 

YEREL EKONOMİYİ
CANLANDIRACAK 

Yaz aylarında trafiğin rahatlayacağını

ifade eden Uraloğlu,” Otoyolumuzun
tasarım hızını ana taşıt yolu boyunca
saatte 140 kilometre olarak belirle-
nirken, bağlantı yolları için saatte 110
kilometre olacak şekilde planladık.
Özellikle yaz aylarında yoğunlaşan
trafiği rahatlatacak, seyahat süreleri-
ni kısaltacak ve vatandaşlarımıza stres-
siz bir yolculuk sunacak. Bölgemize ge-
len yerli ve yabancı gelen misafirleri-
miz, turistlerimiz, Alanya’nın Kleo-
patra Plajı’ndan Antalya’nın Kalei-
çi’ne, Aspendos Tiyatrosu’ndan Ma-
navgat’ın çağlayan şelalelerine daha
kolay ulaşacak Daha kısa sürede daha
fazla destinasyonu keşfetme imkânı-
nın, bölgenin turizm çeşitliliğini artı-
racak. Yerel ekonomiyi canlandıra-
cak ve yeni istihdam kapıları açacak.
Bu yol, turizm faaliyetlerini zengin-
leştireceği gibi tarım faaliyetlerine de
bereket katarak bölgemizin her bir de-
ğerini kucaklayacak. Bölgede yetişen
meyve ve sebzeler daha hızlı pazarla-
ra ulaşacak; esnafımızın ve çiftçimizin
yüzünün gülmesine vesile olacak”
açıklamasında bulundu.

YOL 36 DAKİKAYA
DÜŞECEK 

Antalya-Alanya Otoyolu’nun, sadece
bir ulaşım projesi değil, aynı zamanda
bir kalkınma hamlesi olduğunu vur-
gulayan Bakan Uraloğlu, “Yolumuz ta-
mamlandığında güzergahtaki mevcut
yol ile 150 dakika yani 2,5 saat, yaz se-
zonunda 4 saate kadar süren seyahat
süresini 36 dakikaya düşürecek. Süre
hesabının doğru yapılmadığına dair id-
dialar var. Herkesin akıllı telefonu
var. 84 kilometre ana gövde, 140 kilo-
metre tavsiye ettiğimiz proje hızı… He-
saplayın, eğer bizim bir yanlışımız
varsa biz düzeltelim. Ama değilse lüt-
fen kendileri düzeltsin. Böylece trafik
sıkışıklığının ortadan kalkmasıyla; za-
mandan 16,9 miyar lira, akaryakıttan
800 milyon lira olmak üzere; yıllık top-
lam 17,7 milyar lira tasarruf edeceğiz.
Ayrıca 47 bin ton karbon emisyonunu
azaltarak, torosların çam kokusunu,
Akdeniz’in berrak sularını ve bu top-
rakların doğal güzelliklerini koruya-
cağız.” diye konuştu.

SADECE 
BÖLGE İÇİN DEĞİL 

TÜRKİYE İÇİN 
ÖNEMLİ 

Otoyolun, gelecek yıllarda yapılması
planlanan Denizli-Burdur ve Burdur-
Antalya Otoyollarıyla; İzmir, İstanbul ve
Avrupa sınırına kadar uzanan kesintisiz
otoyol ağına entegre edileceğinin altını
çizen Bakan Uraloğlu, “Projemiz bu
yönüyle de sadece bölge için değil, Tür-
kiye’mizin küresel lojistik ağındaki rolü
için de stratejik bir öneme sahiptir. An-
talya-Alanya Otoyolu projesi bu toprak-
ların ruhuna işlenecek bir Türkiye Yüz-
yılı nişanesi olacaktır.”  (ULAŞTIRMA
VE ALTYAPI BAKANLIĞI BÜLTEN)
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Turizm cennetinden teknoloji
üssüne mi? Yetenekli ve ünlü
insanların kümeleşmesine

mi? Yoksa yatırım cazibesini arttırarak
ekonomik rekabette öne sıçramak mı?
Alanya'nın markalaşma yolculuğunda
Dünya örneklerini inceleyelim.

Akdeniz'in incisi Alanya, sadece gü-
neş, deniz, kum üçlüsüyle yetinmeye-
rek 21. yüzyılın marka şehir yarışında
hem Türkiye’de hem de Dünya’da ye-
rini konumlandırmaya çalışıyor.

Peki nedir bu marka şehir me-
selesi? 

Neden Hong Kong milyonlarca
dolarlık kampanyalar düzenleyip
Mark Zuckerberg'i bile cevap verme-
ye zorluyor? Neden Melbourne bir
harfle tüm dünyada tanınırken, Du-
bai dokuz basamak sıçrayarak küre-
sel şehir markası sıralamasında be-
şinci sıraya çıkabiliyor?

Cevap çok basit: Artık sadece
turizm için değil, yatırım çekmek, yete-
nekleri çekmek ve ekonomik rekabet
gücünü artırmak için şehirler de mar-
kalaşıyor.

Marka olursan uçak da  gelir, tren
de gelir, keza yatırımlar uçarak gelir,
ünlü mağazalar gırıl gırıl yer arar, deni-
zini temiz tutmak için yatırım yaparsın,
doğal havzalarını yağmalatmazsın, ni-
hayetinde Nusret Ibiza yerine gelir se-
nin yerine tesis yapar… Ibıza, Marbel-
la, Mikonos… 

Boş mu konuşuyorum?
Yeter ki marka ürünün olsun. Ürün

dediğim şehrimiz.
Markalaşma şehri yapmaz, insanla-

rı yapar

Alex Lampe, “how to brand a
city” adlı makalesinde, "Şehir mar-
kalaşması karmaşık ve zaman
alıcı bir süreç; markalaşma şehri
yapmaz, insanları yapar" diyerek,
aslında modern kentleşmenin en bü-
yük paradoksunu özetliyor. Çünkü bir
şehrin markası, reklam ajanslarının ta-
sarlayacağı logolardan, belediye baş-
kanlarının açacağı tabelalardan çok
daha derinlerde yatıyor.

Bir şehrin markası, o şehirde yaşa-
yan insanların her sabah kahvelerini
içerken anlattıkları hikayelerden doğar.
Turistlerin sosyal medyada paylaştıkları
deneyimlerden güç alır. Üniversite öğ-
rencilerinin aileleriyle paylaştıkları anı-
lardan, İş adamlarının "Bu sene daha
iyi olacak" dedikleri anlardan beslenir.
Orada yaşayan yabancıların gönüllü
elçiliklerinden şekil alır.

İşte bu yüzden başarılı şehir marka-
ları, önce kendi halkının gözünde de-
ğer kazanır, sonra Dünya’ya açılır.

Hong Kong'un "Fırsat Dünya-
sı" vizyonu

Hong Kong, 2015'te başlattığı
"Our Hong Kong" kampanyasıyla
dünyaya nasıl marka olunacağının
dersini verdi. Kampanya sadece turis-
tik çekicilikleri değil, girişimcilere ve ya-
tırımcılara sunduğu fırsatları da ön pla-
na çıkardı. Sonuç? Şehir hem turizm
hem de finans merkezi olarak konu-
munu pekiştirdi.

Melbourne'un "M" mucizesi
Avustralya'nın Melbourne şehri,

Landor Tasarım Ajansı tarafından ya-
ratılan tek bir harfle küresel çapta tanı-
nır hale geldi. "M" logosu sadece basit

bir harften ibaret değil. Şehrin çok kül-
türlülüğünü, yaratıcılığını ve dinamiz-
mini yansıtan esnek bir kimlik sistemi.
Bugün Melbourne denince akla gelen
ilk görsel bu "M" harfi.

Dubai'nin inanılmaz yükselişi
Dubai, 2024'te Brand Finance sı-

ralamasında dokuz pozisyon birden
sıçrayarak beşinci sıraya yerleşti. Sır-
rı ne? İş dünyası ve yatırım konusun-
daki güçlü itibarı ve küresel ticaretin
merkezindeki stratejik konumu. Kim-
se dolandırılmıyor. Kanunlar net. Fır-
sat vermiyor. Çöl ortasında bir şehir-
ken dünyanın en çok konuşulan
metropollerinden biri.

Singapur'un "Smart Nation"
vizyonu

Singapur, kendini sadece "akıllı
şehir" değil, "akıllı ulus" olarak ko-
numlandırarak rakiplerinden ayrıştı.
Bu stratejik hamle, ülkeyi teknoloji ve
inovasyon konusunda küresel bir lider
haline getirdi.

Alanya'nın fırsat haritası
Peki ya biz? Alanya. Bizim şehrimi-

zin marka potansiyeli ne durumda?
Güçlü yanlarımızı biliyoruz.
• Tarihi miras: Selçuklu Kalesi

sadece bir turistik mekân değil, Akde-
niz'in en ikonik yapılarından biri

• Coğrafi avantaj: Doğu ile Ba-
tı'yı buluşturan köprü konumu

• Çok kültürlü yapı: 100'den

fazla ülkeden insanın yaşadığı kozmo-
polit kimlik

• Deneyim zenginliği: Kleopat-
ra Plajı, Syedra, Dim Çayı ve Toroslara
uzanan eşsiz doğal güzellikler

• Bilinirlik: Şehir çok eski bir tu-
ristik destinasyon olduğu için birçok ki-
şinin yolu değişik nedenlerle Alan-
ya’dan geçmiştir.

Nasıl ilerlemeli?
Artık mama, papa dediğimiz Al-

manlar gelmiyor, yok oldular çünkü.
Bu sefer onların çocuklarının tatil alış-
kanlıkları farklı. Teknoloji, fiyatlar, bek-
lenti, zaman vs. Bu farklı bir konu ama
biz şöyle ilerleyebiliriz.

• Sadece "tatil yeri" imajından çı-
kıp "yaşam merkezi" algısına geçiş

• Teknoloji ve girişimcilik ekosiste-
minin güçlendirilmesi

• Sürdürülebilir turizm modeline
odaklanma

• Yerel halkın marka büyükelçiliği
rolünün artırılması

Basit formül ne olabilir?
1. İnsan Odaklı Yaklaşım Ed-

monton'un yaptığı gibi, önce Alan-
ya'da yaşayan insanların hikayelerini
dinlemeliyiz. Rus ressam Maria’nın ne-
den buraya yerleştiği, Alman emekli
çiftin Mahmutlar’daki yaşam deneyi-
mi, İskele’deki Balıkçı Kerim abinin ge-
leneksel teknikleri… Bu hikayeler
Alanya'nın gerçek markasını oluşturu-
yor. Örnekler çok fazla. Alanya’da hi-
kaye bol.

2. Dijital Dönüşüm Hong
Kong'un sosyal medya stratejisinden il-
ham alarak, Alanya'nın dijital varlığını
güçlendirmeliyiz. TikTok'ta paylaşılan
Kızıl Kule manzaraları, Instagram'daki
gün batımı fotoğrafları, YouTube'daki
yaşam deneyimi videoları- bunların
hepsi organik marka elçileri.

3. Sürdürülebilirlik Vurgusu

2025'te şehir markalaşmasının en bü-
yük trendi sürdürülebilirlik. Zürih, Ams-
terdam ve Kopenhag'ın yaptığı gibi,
Alanya'da çevre dostu politikalarını ön
plana çıkarmalı. Mavi Bayrak plajları-
mız, temiz denizimiz ve doğal güzellik-
lerimizi koruma misyonumuz küresel
bir mesaj olabilir.

4. Akıllı Şehir Vizyonu Singa-
pur'un "Smart Nation" konseptin-
den esinlenerek, Alanya'nın "Smart
Mediterranean City" vizyonunu
geliştirebiliriz. Dijital kamu hizmetleri,
akıllı trafik sistemleri, IoT (Nesnelerin
interneti) sensörlü çevre koruma
projeleri...

Alanya'nın küresel marka yol-
culuğu

Alanya'nın marka şehir olma yolcu-
luğu, sadece belediyenin ya da turizm
sektörünün değil, tüm şehir sakinleri-
nin ortak projesi olmalı. Çünkü asıl
marka, her Alanyalının gözlerindeki
ışıltıdan, gülümsemesinden ve misafir-
perverliğinden yansıyor.

Dubai çölde mucize yarattı, Sin-
gapur küçük ada devletinden tekno-
loji devi oldu, Melbourne bir harfle
dünyayı fethetti. Alanya'nın da ken-
dine özgü markalaşma hikayesi yaz-
ma vakti geldi.

Çünkü başarılı şehirler artık sadece
turizm için değil, yatırım çekmek, yete-
nekleri çekmek ve ekonomik rekabet
gücünü artırmak için sürdürülebilirlik,
dijital dönüşüm ve toplum katılımını
harmanlayan bütünsel yaklaşımlar be-
nimsiyor.

Alanya'nın da bu küresel yarışta ye-
rini alması için tek ihtiyaç duyduğumuz
şey: “Birlikte hareket etmek ve
şehrimizin hikayesine inanmak”.

Gereken malzeme bol, güzel bir
“Alanya Avokado Salatası” yapa-
lım ki, tadı damağımızda kalsın.

Alanya'nın marka 
şehir hikayesi 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’nın katkılarıyla, İncekum Kal-
kınma-Kültür ve Yardımlaşma

Derneği (İNKÜY-DER) tarafından bu
yıl 6’ncısı düzenlenen İpar Gülü Yörük
Oyunları Kültür Şenliği, Cumartesi ve
Pazar günleri Gündoğmuş ilçesine
bağlı Karabuynuzlar Yaylası’nda ger-
çekleştirilecek. İki gün sürecek olan
şenlik, Yörük kültürünü yaşatmak ve
gelecek nesillere aktarmak amacıyla
renkli etkinliklerle dolu bir programa
sahne olacak. Etkinlikler 26 Temmuz
Cumartesi günü Aşure Günü ve Ak-
şam Yaren Gecesi ile başlayacak.

ZENGİN 
PROGRAMIYLA 

DİKKAT ÇEKİYOR

Pazar günü saat 10.00’da başlayacak
resmi programda; saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın ardından Dernek Baş-
kanı Ahmet Olgun açılış konuşmasını
yapacak. Dernek yöneticilerinden Dr.

Ahmet Yurttaş ise “Hoş geldiniz” şiiri
ile katılımcılara hitap edecek. Şenliğin
açılışında İpar Gülü Tesisleri ve son-
daj suyunun açılışı yapılacak, ardından
Alanya ve Gündoğmuş’tan gelen be-
lediye başkanları ve kaymakamlar ko-
nuşmalar gerçekleştirecek. Akdeniz
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Fatih Uslu
ise “Yörük Kültürü ve Önemi” üzeri-
ne bir konuşma sunacak. Programda
ozanların eşliğinde Aksıralı Avsallar
Oyun Ekibi gösterileri, ok atma gös-
terisi (ALKÜ Okçuluk Kulübü), şiir
dinletileri, konserler, halk oyunları ve

geleneksel yarışmalar da yer alacak.

GELENEKSEL 
YARIŞMALAR VE 

GÖSTERİLER ŞENLİĞE
DAMGA VURACAK

Katılımcılar, aksır oyunları, tek ayak-
la yarış, güreş gösterisi, keçi/koyun kır-
kım yarışması, çocuk oyunları (köş
oyunu, çuval ve yumurta yarışı), göçün
canlandırılması gibi birçok geleneksel
etkinlikle buluşacak. Ayrıca “Yörü-
ğün çiftçiliği” gibi canlandırmalarla
geçmişin yaşam tarzı bugüne taşına-
cak. Konya müzik ekibi ile Kazım De-
mir ve Mustafa Korkmaz’ın sahne
alacağı müzik programlarının yanı
sıra, festival ağalığı seçimi ve plaket
takdimleri de gerçekleştirilecek. Şiir
dinletilerinde ise Av. İsmail Yıldız “Ak-
lıma Düştü” şiiriyle sahnede olacak.
Şenliğin sonunda dileyen katılımcılar
Eğri Göl’e düzenlenecek geziye katı-
labilecek.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Kültür şöleni yaşanacak 
Karabuynuzlar Yaylası, geleneksel etkinliklerle 26-27 Temmuz’da Yörük kültürüne ev sahipliği yapacak

8
. Dönem Toplu Sözleşme gö-
rüşmeleri öncesinde yetkili kon-
federasyon Memur-Sen’in ka-

muoyuyla paylaştığı talepler, me-
mur kesiminde çeşitli değerlendir-
melere neden olurken, TEÇ-SEN
Alanya İlçe Başkanı Bekir Özsoy’dan
dikkat çeken bir açıklama geldi. Öz-
soy, taleplerin kabul edilmemesi du-
rumunda nasıl bir eylem planı yürü-
tüleceğine dair kamuoyunun bilgi-
lendirilmesi gerektiğini vurguladı.

"TALEPLER 
REDDEDİLİRSE 

NE YAPACAKSINIZ?”
Açıklamasında, kamu işçilerinin
süren toplu iş sözleşmesi görüş-
melerine atıfta bulunan Özsoy,
TÜRK-İŞ’in kararlı duruşunu örnek
göstererek şu ifadeleri kullandı,
“TÜRK-İŞ Genel Başkanı çok net
konuştu. Basın açıklaması, iş bı-
rakma, oturma eylemi ve grev da-
hil her seçeneği ortaya koydu. Bu
netlik, sendikal sorumluluğun bir
gereğidir. Şimdi aynı netliği Me-

mur-Sen’den bekliyoruz.”

"ARTIK SADECE 
TEKLİF YETMEZ"

Memur-Sen’in bugün kamuoyuyla
paylaştığı taleplerin ardından sü-
recin nasıl yönetileceği sorusunun
cevap beklediğini söyleyen Özsoy,
şu soruları yöneltti, “Süreç içeri-
sinde talepleriniz kabul edilmezse
ne yapacaksınız? Yine top çevirip
bütün suçu Hakem Heyeti’ne mi at-
maya çalışacaksınız?”

"KAMU ÇALIŞANI 
EYLEME BAKIYOR"

Memur-Sen’in yalnızca teklif açıkla-
makla yetinmemesi gerektiğini belir-
ten Özsoy, kamu çalışanlarının artık
somut adımlar görmek istediğini dile
getirdi, “Eğer eylem planınız yoksa,
yaptığınız sadece vitrindir. Oyalama-
dır, göz boyamadır. Kamu çalışanla-
rı kuru söz değil, gerçek bir sendikal
duruş istiyor. ”  (ÖZGÜR YILMAZ)

Sözleşme öncesi
Alanya’dan talepler 

Memur-Sen’in 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşme-
leri öncesinde kamuoyuna sunduğu tekliflerin ardın-
dan, eğitim çalışanlarını temsil eden TEÇ-SEN’den dik-
kat çeken bir çıkış geldi. TEÇ-SEN Alanya İlçe Başkanı
Bekir Özsoy, taleplerin reddedilmesi durumunda
Memur-Sen’in nasıl bir yol haritası izleyeceğini
kamuoyuna açıklamak zorunda olduğunu belirtti. Bekir Özsoy

Alanya Pazarcılar Oda-
sı’nın düzenlediği aşure
etkinliği , Perşembe Pa-

zarı’nda esnaf ve vatandaşla-
rın yoğun ilgisiyle gerçekleşti.
Etkinliğe siyasi parti temsilci-
leri, ç esnaf odası başkanları,
oda üyeleri ve  çok sayıda va-
tandaş katıldı. Etkinlikte birlik,
dayanışma ve paylaşma me-
sajları ön plana çıktı.

YOĞUN KATILIM
DİKKAT ÇEKTİ

Alanya Pazarcılar Odası Başka-
nı Hüseyin Gök’ün ev sahipli-
ğinde gerçekleşen etkinlikte,
özenle hazırlanan aşureler yüz-
lerce kişiye ikram edildi. Katı-
lımcılar, pazaryeri içinde kurulan
alanlarda aşurelerini birlikte yi-

yerek Muharrem ayının man-
eviyatını ve paylaşma ruhunu ya-
şadı. Başkan Gök etkinlik bo-
yunca konukların hepsiyle sa-
mimi bir şekilde ilgilenerek et-
kinliğe katılan herkese teşek-
kür etti.  (KERİM TOKSÖZ)

Pazarcılar Odası'ndan aşure ikramı
Alanya Pazarcılar Odası tarafından Perşembe Pazarı’nda düzenlenen aşure ikra-
mı etkinliği, geniş katılımla gerçekleşti. Etkinlikte, birlik ve beraberlik dikkat çekti. 



Kepez Belediyesi, sosyal belediye-
cilik anlayışıyla hayata geçirdiği
projelere bir yenisini daha ekle-

yerek, vatandaşların ekonomik koşul-
larını gözeten çalışmalarını sürdürüyor.
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün ön-
cülüğünde yapımı devam eden ikinci
Kent Lokantası, hem geniş kapasitesiyle
hem de ulaşılabilir fiyat politikasıyla dik-
kat çekiyor. 210 metrekarelik bir alan
üzerine inşa edilen yeni lokantanın,
aynı anda 120 vatandaşa hizmet vere-
ceği bildirildi. Uygun fiyatlarla sıcak ve
doyurucu öğünlerin sunulacağı bu
alan, sadece bir yemek hizmeti nokta-
sı olmanın ötesine geçerek, Kepezliler

için aynı zamanda sosyal bir buluşma
noktası haline gelecek.

"HEDEFİMİZ HER 
ZAMAN YÜZDE YÜZ

MEMNUNİYET"

Yeni Kent Lokantası ile ilgili değer-
lendirmelerde bulunan Kepez Belediye
Başkanı Mesut Kocagöz, projenin sos-
yal etkilerine dikkat çekti. Başkan
Kocagöz, daha önce hizmete alınan
Öğrenci Kent Lokantası'nın büyük
ilgi gördüğünü ve memnuniyet oran-
larının %97’ye ulaştığını belirterek şu

ifadeleri kullandı: “İlk yaptığımız Öğ-
renci Kent Lokantası şu anda yaptığı-
mız araştırmaların neticesinde, an-
ketlerle ölçtüğümüz verilere göre %97
oranında bir memnuniyet sağladı.
Hedefimiz her zaman %100 memnu-
niyet. Umarım bu yeni lokantamızda
da aynı başarıyı yakalarız. Bundan son-
ra da buranın peyzaj düzenlemelerini,
bahçesini, çevresini en iyi şekilde ya-
parak halkın hizmetine sunacağız.
Şimdiden hayırlı uğurlu olsun” dedi.

SOSYAL DAYANIŞMANIN
GÜÇLÜ ÖRNEĞİ 

Kepez Belediyesi’nin Kent Lokantala-
rı projesi, özellikle dar gelirli vatan-
daşlara, emeklilere, işsizlere ve öğ-
rencilere destek olmayı amaçlıyor. Va-
tandaşa sıcak yemek hizmeti sunan lo-
kantalar, hem kaliteli hem de ekono-
mik olmasıyla öne çıkıyor. İlk örneği
büyük takdir toplayan Öğrenci Kent

Lokantası’ndan elde edilen deneyim-
ler doğrultusunda planlanan yeni lo-
kanta, her kesimden vatandaşa hitap
edecek şekilde kurgulanıyor. Gıda gü-
venliğinden hijyen koşullarına kadar

her detayın titizlikle planlandığı pro-
je, aynı zamanda Kepez’in sosyal be-
lediyecilik anlayışındaki kararlılığını da
ortaya koyuyor.  (KEPEZ BELEDİ-
YESİ BÜLTEN)
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Kepez'de yeni lokanta yolda
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, yapımı devam eden ikinci Kent Lokantası’nda
incelemelerde bulundu. Çalışmaları yerinde denetleyen Başkan Kocagöz, lokantanın
en kısa sürede tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulması talimatını verdi. 

Kepez Belediyesi’nin yaz akşamlarını kül-
tür ve sanatla renklendirdiği “Sahne Ke-
pez” etkinlikleri, bu kez Kütükçü Ma-

hallesi’nde vatandaşlarla buluştu. Mahalle
kültürünü canlandırmayı ve komşuluk bağ-
larını güçlendirmeyi amaçlayan etkinlik, yoğun
katılımla gerçekleştirildi. Gecede çocuklar
için hazırlanan animasyon gösterileri, tiyatro
oyunları ve eğlenceli yarışmalar büyük ilgi gör-
dü. Etkinliğin en dikkat çeken bölümlerinden
biri ise Kepez Kent Tiyatrosu’nun sahneledi-
ği “Bu Benim Masalım” adlı çocuk oyunu oldu.
Fatma Çisem Alemdar’ın kaleme aldığı, İlker
Alemdar’ın yönettiği oyunda Ezgi Sönmez, İlke
Deniz Ercan, Aylin Oışın Ünlü ve Derya Bü-
tev sahne aldı. Hayal gücünün kapılarını ara-
layan tiyatro oyunu, minik izleyicilere unu-
tulmaz anlar yaşattı. Program boyunca müzik
dinletileriyle renklenen gece, mahalle sakin-
lerinin keyifli saatler geçirmesine vesile oldu.
Kütükçü Mahalle Muhtarı Meryem Erkal, yaz
akşamlarında mahalle sakinlerini kültür ve sa-
natla buluşturan Kepez Belediyesi’ne teşekkür
ederek, “Çocuklarımız için çok özel bir geceydi.
Bu güzel etkinliği mahallemize taşıyan Bele-
diye Başkanımız Sayın Mesut Kocagöz’e gö-
nülden teşekkür ediyorum” dedi.

Vatandaşlar etkinlik alanında komşularıyla bir
araya gelirken, çocuklar da gönüllerince eğ-
lendi.Kepez Belediyesi’nin sosyal ve kültürel
belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdiği “Sah-
ne Kepez” etkinlikleri, yaz boyunca ilçenin
farklı mahallelerinde devam edecek. Her ak-
şam başka bir mahallede kurulan sahne, Ke-
pezli vatandaşlara hem eğlenceli hem de bir-
leştirici anlar yaşatmayı sürdürecek.  (KEPEZ
BELEDİYESİ BÜLTEN)

Yerelden Kalkınma Projesi
kapsamında tarım ve hay-
vancılığa önemli destekler

sağlayan Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi, büyükbaş hayvancılıkla
uğraşan besicilerin daha fazla
verim elde etmelerini sağlamak
amacıyla hayvanları ücretsiz sağ-
lık kontrolünden geçiriyor. Bü-
yükşehir ekipleri, Elmalı’da hay-
vancılıkla uğraşan, besicilerin
büyükbaş hayvanlarının tırnak
bakımlarını da yapıyor. 

BECİSİLERE 
DESTEK 

BÜYÜK BEĞENİ 
TOPLUYOR

Büyükşehir ekipleri, özellikle An-
talya’nın yüksek kesimlerinde
hayvancılıkla uğraşan çobanlara
destek olmak amacıyla küçükbaş
hayvanlarının ihtiyaç duyduğu
yalama taşı olarak bilinen tuzlu
mineral taş dağıttı. Hayvanların
gelişimi ve sağlığı için son derece
önemli olan bu taşlar hayvancı-
lıkta verimliliğin artmasına katkı
sağlıyor. Büyükşehir Belediye-
si’nin hayvancılıkla uğraşan be-
sicilere yaptığı destekler, vatan-
daşlardan büyük beğeni topluyor. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tara-
fından yürütülen çalışmalar kap-
samında, sürücü ve yayaların trafik

akışında güvenli bir şekilde hareket ede-
bilmesi hedefleniyor.
Bu kapsamda; Zübeyde Hanım Caddesi,
İbrahim Sözen Caddesi, Hasan Fehmi
Boztepe Caddesi, Demokrasi Bulvarı,
Sorgun Bulvarı ve Hisar Caddesi gibi kent
trafiğinin yoğun olduğu ana arterlerde şe-
rit çizgileri, yaya geçitleri ve yönlendirme
işaretleri modern ekipmanlarla ve ref-
lektif boyalarla yenileniyor. Belediye yet-
kilileri, çalışmaların belirlenen program
doğrultusunda ilçenin farklı mahalle ve
bölgelerinde sürdürüleceğini belirterek,
vatandaşlardan trafik işaret ve yönlen-
dirmelerine dikkat etmeleri konusunda
duyarlılık beklediklerini ifade etti. 
 (MANAVGAT BELEDİYESİ BÜLTEN)

İ
lçede sporun ve sağlıklı yaşam kültürünün
yaygınlaştırılması amacıyla hayata geçiri-
len organizasyonun kura çekimi 24 Tem-

muz 2025 tarihinde, turnuva tertip komitesi
ve takım temsilcileri tarafından gerçekleşti-
rildi. Turnuvanın açılış maçları, 28 Temmuz
Pazartesi günü Günay Sahil Tesisleri’nde Old
Bad Gold ile Ati takımları ve Dört Silahşör-
ler ile Merdiven Altı Şutörler takımları ara-
sında oynanacak.

3 KATEGORİDE 20 TAKIM
MÜCADELE EDECEK 

Kumluca’nın genç sporcularını bir araya ge-
tirecek olan turnuvada bu yıl 3 farklı yaş ka-
tegorisinde toplam 20 takım mücadele ede-
cek. Küçükler, Yıldızlar ve Büyükler katego-
rilerinde oynanacak karşılaşmalarla basket-
bolseverler heyecan dolu anlar yaşayacak.
Turnuvanın sonunda her kategoride derece-

ye giren takımlara kupa ve madalya takdim
edilecek. 

"SPORU YAŞAM TARZI 
HALİNE GETİMEYE 

ÇALIŞIYORUZ"

Kumluca Belediye Başkanı Uzman Dr. Mesut
Avcıoğlu, turnuva hakkında yaptığı açıkla-
mada, “Sporu günlük hayatın bir parçası ha-
line getirmek ve gençlerimize rekabetin ya-
nında dostluğu, takım ruhunu ve fair-play kül-
türünü aşılamak için bu tür organizasyonla-
ra büyük önem veriyoruz. 3x3 Sokak Bas-
ketbol Turnuvamızı da ilçemize yeni bir soluk
getireceğine inanarak düzenliyoruz. Turnu-
vamızda mücadele edecek tüm sporculara ba-
şarılar diliyor, ilçemizdeki ve bölgemizdeki tüm
basketbol severleri turnuvamızı izlemeye da-
vet ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

 (KUMLUCA BELEDİYESİ BÜLTEN) 

Kumluca Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen
3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası için geri sayım başladı.

Kuralar çekildi 

Yol çizgileri yenileniyor 
Manavgat Belediyesi, şehir genelinde ulaşım güvenliğini artırmak ve trafik dü-
zenini sağlamak amacıyla yol çizgisi boyama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 

Sahnede gönülleri fethettiler
Kepez Belediyesi’nin düzenlediği “Sahne Kepez” etkinlikleri Kütükçü Mahallesi sakin-
lerinden  yoğun ilgi gördü. Mahalle sakinlerinin bir araya geldiği etkinlikte; çocuk oyun-
ları, tiyatro gösterileri ve müzik dinletileriyle kültür ve sanat dolu keyifli anlar yaşandı.

Çobanlara mineral taş dağıtıldı 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, yayla ve kırsal hayvancılığı geliştirmek ve desteklemek
amacıyla çobanlara, küçükbaş hayvanlarının ihtiyaç duyduğu tuzlu mineral taş dağıttı. 
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Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, bu yılın Mart ayında
gerçekleştirilen Belediye Meclis

Toplantısı’nda alınan karar ile aktif
hale getirilen Alanya Araştırmaları Mer-
kezi’ni ziyaret etti. Başkan Özçelik’e zi-
yaretinde Belediye Başkan Yardımcısı
Murat Levent Koçak, Alanya Kültür Sa-
nat ve Turizm Vakfı Başkan Yardımcısı
Raşit Fehmi Raşitoğlu, Kurucu Üyeler
Faruk Nafiz Koçak, Doç. Dr. Ali Rıza Gö-
nüllü, Yönetim Kurulu Üyesi Hayri Ye-
nialp ve Alanya Belediye Tiyatro Müdürü
Hüseyin Çinal eşlik etti. Merkezde de-
vam eden çalışmalarla ilgili bilgilendir-
melerde bulunan Başkan Özçelik, Alan-
ya tarihinin gelecek nesillere aktarılması
için merkezin aktif bir şekilde önemli ça-
lışmalar yürüttüğünü vurguladı. 

ALANYA YÖRÜK 
OYUNLARI PROJESİ

Alanya Araştırmaları Merkezi, Alanya
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı
okullarla  ‘Alanya Yörük Oyunları Pro-
jesi’ni yürütmeye devam ediyor. Pro-
jenin ilk etabı, 2022-2023 tarihleri
arasında tamamlanmış ikinci etabı
ise Ekim 2024-Ocak 2025 tarihleri ara-
sında Geleneksel Yörük Oyunlarının
Belgesel Çekimleri ile devam etmişti.
Bu aşamada;  Börü Oyunu, Gübüdük
Oyunu, Tamga Oyunu, Terzi Oyunu,
Uçan Koçan Oyunu, Aksır Oyunu,
Manış Oyunu, Babıç Yandı Oyunu, Kös

Oyunu, Birdirbir Oyunu, Follukfos
Oyunu, Küme Oyunu olmak üzere 12
oyun, önce okullarda öğretildi ve son-
rasında belgesel çekimleri yapıldı. Baş-
kan Özçelik, 17 Eylül 2025 tarihinde
Alanya Kültür Merkezinde, belgeselin
basın tanıtımının gerçekleştirileceğini
söyledi. Geleneksel Yörük Oyunların-
dan olan Aksır oyununun ve Uçan Ko-
çan oyununun UNESCO Somut Ol-
mayan Kültürel Miras Envanteri’ne da-
hil edilmesi için dosya hazırlık çalış-
malarına başladıklarını vurgulayan
Başkan Özçelik, “Antalya İl Komisyo-
nunda iki oyun ile ilgili ilk olumlu ka-
rar verildi. Son karar, Aralık 2025 ta-
rihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Ya-
şayan Miras ve Kültür Etkinlikler Ge-
nel Müdürlüğü tarafından Ankara’da
toplanacak kurul tarafından verile-
cek. Kesin sonuçlar Ocak 2026 tari-
hinde netleşecek. Bu iki oyunun dos-
yası, iki aşamayı da olumlu geçerse
UNESCO Somut Olmayan Kültürel
Miras Ulusal Envanter Liste-
sine girecek. Ayrıca Gelenek-
sel Yörük Oyunları Projesi
kapsamında okullara öğretil-
miş olan, Follukfos ve Uçan
Koçan oyunları, eğitim alan
öğretmenler tarafından, “Pos-
ter Bildiri” olarak Kemer’de
gerçekleştirilen 16. Uluslar-
arası Eğitimi ve Yönetimi Fo-
rumu’nda sunuldu. Sonraki
süreçte, iki oyun da tüm fo-
rumdaki poster bildirileri ile

birlikte kitap olarak basılacak” dedi.  

BARIŞ MANÇO 
PARKI’NDA YÖRÜK

OYUNLARI YAŞATILACAK

Başkan Özçelik konuyla ilgili, “Bu ça-
lışmaların ilk somut örneğini de birkaç
ay içerisinde yeniden düzenlenmiş ha-
liyle açacağımız Barış Manço Çocuk Par-
kı’nda halkımızın onayına sunacağız.
Orada çocuklarımıza bu oyunları öğre-
teceğiz. Her şey yol, su elektrik değildir.
Ülkelerin olduğu gibi il ve ilçelerinde bir
tarihi vardır ve bu tarihin, geleneklerin
korunması adına kayıt altına alınması ge-
rekiyor” ifadelerini kullandı. 

ALANYA 
KİTAPLARI’NDAN 

KÜTÜPHANE 
OLUŞTURULDU

Araştırmacı-müzeci ve yazar Tevfik Ha-
cıhamdioğlu’nun kitapları ailesi tara-
fından Alanya Belediyesi’ne bağışlandı. Bu
bağışlarla Alanya Araştırmaları Merke-
zi’nde Tevfik Hacıhamdioğlu’na ait bir ki-
taplık oluşturuldu. Alanya ile ilgili ve fark-
lı konularda 521 adet kitaptan oluşan kü-
tüphane büyük bir kent arşivi olarak mer-
kezdeki yerini aldı. Başkan Özçelik,

YÖK’e bağlı üniversite kütüphanelerine
Alanya Belediye Yayınlarından kitap gön-
derimleri yapıldığını belirterek, “Üni-
versite kütüphanelerinin yanı sıra belir-
lenen seçkin halk kütüphanelerine kitap
gönderimlerimiz devam etmektedir. Bu-
güne kadar bu kütüphanelere Alanya Be-
lediye Yayınlarından 2 bin adetten fazla
kitap gönderimi gerçekleştirdik. Hoca-
larımızla birlikte Alanya hakkında ne ya-
zıldıysa, ne üretildiyse her şeyi araştıra-
cak, tez kitap ve dijital yayın haline geti-
rerek vatandaşlarımıza açtık.  Merkezi-
mizde 381 adet çeşitli araştırmacıların
kullanabileceği yayın da bulunmaktadır.
Öğrencilerimizin ve halkımızın bilgile-
nebilmesi için bu kitaplar raflardaki ye-
rini aldı. İnsanlarımız artık Alanya dışında
Alanya’yla ilgili kitapları arayıp bulabil-
mektedirler” diye konuştu. 

ALANYA 
ANSİKLOPEDİSİ 

HAYATA GEÇİRİLECEK

Alanya Araştırmaları Merkezi’nde, Alan-

ya Belediye Yayınları’nın basımının da ya-
pıldığını belirten Başkan Özçelik, “Alan-
ya Belediye Yayınları’nın 23. yayını ba-
sılmış durumdadır. 24. yayını için ça-
lışmalar tamamlanmak üzeredir. Alan-
ya ile ilgili 106 bin belgeden oluşan Os-
manlıca Dijital Arşiv, Alanya Araştır-
maları Merkezi’nde kullanılmak üzere
hizmete sunulmaya başlamıştır. Os-
manlıca bilen araştırmacılar, belgelerden
yararlanmaya başladı. YÖK Tez’de bu-
lunan Alanya ile ilgili Yüksek Lisans ve
Doktora Tezlerini de taradık. Ayrıca
tüm tezler, kategorilerine göre ayrıldı.
158 adet doktora tezi, 1 adet sanatta ye-
terlilik tezi, 1 adet diş hekimliği uzmanlık
tezi, 625 adet yüksek lisans tezi, 1 adet
bitirme tezi olmak üzere toplam Alan-
ya ile ilgili 788 adet teze ulaşılmıştır. Alan-
ya’mız adına bu çalışmaları merkezi-
mizde yapmaya devam ediyoruz. Ayrıca
Alanya Ansiklopedisi’ni de hayata geçi-
receğiz. Bu konuda arkadaşlarımıza
eksiksiz desteğimiz devam edecek.
Emekleri için tüm arkadaşlarıma te-
şekkür ediyorum” dedi. 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Denetimli Serbestlik Kanununun
2005’de yürürlüğe girmesinin ar-
dından Türkiye’nin adalet siste-

minde insanı merkeze alan, topluma ka-
zandırmayı esas alan bir anlayışın baş-
langıcı olarak tüm ilçelerde de teşkilatla-
nan kurum Alanya’da yıllık binlerce kişi-
ye destek veriyor.  Alanya Belediyesine ait
Tosmur Hizmet Binasında belediye ile ya-
pılan protokolün ardından çok kapsamlı
olarak hizmete başlayan Alanya Denetimli
Serbestlik Müdürlüğü’nün uzman per-
soneli her gün 60 kişi ile birebir görüşme
yaparak denetimli serbestliğe tabi vatan-
daşlara destek verip suça bulaşmaları ön-
lenmeye çalışılıyor. ALKÜ, KOSGEP, İlçe
Sağlık Müdürlüğü, İŞ-KUR başta olmak
üzere kamu kurumları ile yürütülen pro-
tokol çerçevesinde de eğitici faaliyetlerde
bulunulup topluma kazandırma kapsa-

mında özel sektörde iş imkanına kavuş-
maları için protokol yapılıyor. Günlük 4
saat kamu yararına resmî kurumlarda ça-
lışarak cezalarını da tamamlıyorlar.  De-
netimli Serbestlik Hizmetleri Kanunu
ile Denetimli Serbestlik Hizmetleri Yö-
netmeliği’ne göre ceza infaz kurumundan
salıverilen hükümlüler ile denetimli ser-
bestlik hükümlülerinin; Meslek veya sa-
nat edinmelerinde ve iş bulmalarında, Bir
meslek veya sanat sahibi olanlar ile tarım
işletmeciliği yapmak veya iş yeri açmak is-
teyenlere araç ve kredi sağlanmasında il-
gili kurum ve kuruluşlara yönlendiril-
mesinde, Çocuk ve genç hükümlülerin öğ-
renimlerine devam etmelerinde, bağım-
lıktan kurtulmaları başta olmak üzere yar-
dımcı olup yol göstermek kurumun ön-
celikleri arasında yer alıyor. 
Denetimli Serbestlik sisteminin 20. Yılı

münasebetiyle, Alanya Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Gaye Coşkun ve yönetim
kurulu üyelerini kabul eden Alanya De-
netimli Serbestlik Müdürü Yusuf Güven
ve ekibi, kurumun çalışmalarına ilişkin
bilgi verdi. Denetimli Serbestlik sistemi
içinde ki eğitim ve iyileştirme çalışmaları,
yürütülen infaz işlemleri, elektronik iz-
leme ile takip, koruma kurullarının ça-
lışma sistemi, gönüllü çalışma sistemi, de-
netimli serbestlik sisteminin işleyişi ve
topluma sağladığı katkılar hakkında bil-
gi verildi. Güven, ziyaret dolayısıyla te-
şekkür ettiği Coşkun nezdinde medyan
mensuplarının 24 Temmuz Gazeteciler
ve Basın Bayramlarını tebrik etti. 

‘KATKI VERMEYE 
HAZIRIZ’

Başkan Coşkun ise denetimli serbestlik
sistemi ve işleyişi hakkında bilgilendir-
menin kendileri içinde eğitici ve öğreti-
ci olduğunu ifade ederek, toplum yara-
rına olan çalışmalara kendilerinin de her
zaman destek vermeye hazır oldukları-
nı ifade etti. Coşkun, “Topluma sağlıklı
bireyler olarak yeniden kazandırılması-
nı sağlayan bir rehberlik ve destek me-
kanizması olan kurumun özellikle eğitim,
meslek edindirme, psiko-sosyal destek,
bağımlılıkla mücadele, öfke kontrolü,
iletişim becerileri gibi alanlarda ki çalış-
malarının olması hem kamu güvenliği-
ni sağlamada hem de yükümlülerin sos-
yal hayata uyumunda etkin bir araç ola-
rak kullanılıyor. Alanyamızda kurumun
yoğun iş temposu ile birçok ili geride bı-
rakmış durumda. Yeni hizmet alanları da
kurumun iş gücüne uygun olarak tasar-
lanıyor” dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ) 

C
umhuriyet Halk Partisi An-
talya İl Başkanı Nail Ka-
macı başkanlığında, Bü-

yükşehir Belediye Başkan Vekili
Büşra Özdemir’inde katıldığı top-
lantı ilçe belediye başkanlarının
katılımı ile yapıldı. Alanya Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik’in de katıldığı toplantı so-
nunda açıklama yapan İl Başka-
nı Kamacı Muhittin Böcek’in tu-
tukluluk süreci ve cezaevi ko-
şullarından dolayı artan sağlık
problemlerine dikkat çekti.
‘Antalya Büyükşehir Belediye

Başkanımız Muhittin Böcek, halk-
çı belediyeciliğin öncüsü olmuş
birisidir’ diyen Kamacı, “Sağlık
durumu göz ardı edilerek tutuk-
lu bulunmakta. Böbrek ve kara-
ciğer rahatsızlığı ve şeker hasta-
lığı olmak üzere kronik rahatsız-
lıkları nedeniyle 12 farklı ilaç kul-
lanmaya devam ediyor. 6 defa be-
lediye başkanı seçilmiş olan Sa-
yın Böcek, tüm partilerin temsil edil-
diği meclislerde denetlenmiştir.
Belediyecilik faaliyetlerinde usul ve
yasalar uyumu yıllardır göz önün-
dedir. Toplumun her kesimine do-
kunan birisidir. Sağlık durumunun
göz önünde bulunarak hukuk ve
vicdanın insanlık gereği olarak gö-
rüyoruz. Adalet siyasete kurban
edilmesin” dedi. 

‘ARAMIZDA 
GÖRMEYİ 
TEMENNİ 

EDİYORUZ’

Başkan Özçelik ise “Bölgemizin
ve Antalya’mızın güncel sorun-
larını, ortak projelerimiz ile yerel
yönetimlerdeki dayanışmamızı
ele aldığımız verimli bir toplantı
gerçekleştirdik. Görevinden uzak
kalan Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Muhittin
Böcek’in en kısa sürede aramıza
dönmesini temenni ediyoruz. Bir-
likte çalışıyor, birlikte güzelleşti-
riyoruz” açıklamasında bulundu. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Tarih gün yüzüne çıkacak 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, yeni kurulan Alanya Araştırmaları Merkezi’ni ziyaret etti. Alanya Yö-
rük Oyunları Projesi ve Alanya hakkındaki yüksek lisans ve doktora tezlerinin toplanması gibi pek çok projede çalış-
maların devam ettiğini belirten Başkan Özçelik, Alanya Ansiklopedisi’ni de hayata geçireceklerinin müjdesini verdi.

Belediye başkanları zirvesi
Antalya'da CHP'li belediye başkanları il başkanı Nail
Kamacı Başkanlığında biraraya gelip güncel ge-
lişmeleri değerlendirdi. Başkan Özçelik, Muhittin
Böcek’i en kısa süre aramızda görmeyi diliyoruz der-
ken, Kamacı ise adalet siyasete kurban edilmesin
tutuksuz yarılama olsun çağrısında bulundu. 

Denetimli serbestlik tanıtıldı
Alanya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü kurumun 20. yılı nedeniyle AGC yönetimi ile bilgilendir-
me amaçlı biraraya geldi. Kurum, bir yandan eğitim faaliyetleri ile bu kişileri topluma adaptasyo-
nuna katkı sunup, çalışmak isteyenlere ve işyeri açmayı hedefleyenlere de kılavuzluk yapılıyor.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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22 Temmuz'da Alanya Postası Gazetesi'nde ya-
yınladığımız haberde Sergio Cordova'ya yurt dı-
şından bir takımın talip olduğunu yazmıştık.

Alanyaspor'un Venezuela'lı golcüsüne talip olan ta-
kım ortaya çıktı. İsviçre'li spor medyasından 4-4-
2 com'un haberinde, İsviçre Süper Ligi ekiple-
rinden BSC Young Boys'un Sergio Cordova'ya gö-
zünü dikti." denildi. Haberde ayrıca Cordova'nın

geçen sezon Alanyaspor formasıyla 35 lig maçın-
da 9 gol attığını ve 4 de asist yaptığı belirtildi. Alan-

yaspor'un Sergio Cordova ile 30 Haziran 2027 tari-
hine kadar sözleşmesi bulunuyor.  Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR İLE YOUNG BOYS CORDOVA İÇİN PAZARLIK MASASINDA

Corendon Alanyaspor'un golcüsü
Sergio Cordova'ya İsviçre ekibi BSC
Yong Boys'un talip olduğu öğrenildi.

Alanyaspor
ile Young

Boys Cordova
için pazarlık
masasına

oturdu

Beşiktaş,  2,5 milyon euro
bonservis + bonuslar karşılığın-
da Dinamo Moskova ile Bakhtiyor
Zaynutdinov transferi için an-
laşmaya vardı.. 

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi
2. Eleme Turu ilk maçında
Shakhtar Donetsk’e sahasında
4-2 mağlup oldu..

Başakşehir, Konferans Ligi 2.
Eleme Turu ilk maçında Cherno
More’yi 1-0 mağlup etti..

Galatasaray'da Berkan Kut-
lu'ya İspanya ekibi Espanyol
transfer teklifinde bulundu..

Gençlerbirliği, 27 yaşındaki
Portekizli sağ bek Pedro Pereira
ile 2+1 yıllık sözleşme imzaladı..

Alanyaspor'un eski oyuncusu
son olarak AC Monza forması giyen
27 yaşındaki sağ bek Pedro Perei-
ra, Gençlerbirliğine imza attı.. 

Eskişehirspor, Galatasaray
altyapısından yetişen şimdi ise
Alanyaspor'un futbolcusu olan
22 yaşındaki İsmail Zehir ile gö-
rüşme yaptı.. 

Gaziantep FK, Banja Luka
forması giyen 2003 doğumlu sağ
kanat oyuncusu Enver Kulasin
transferi anlaşma sağladı.. 

Kocaelispor, Middlesbro-
ugh'da forma giyen 28 yaşındaki
sağ bek Anfernee Dijksteel ile
2+1 yıllığına anlaştı.. (Transfer
Merkezi)  

Trabzonspor, Saint-Etienne
forması giyen 23 yaşındaki Faslı
orta saha oyuncusu Benjamin Bo-
uchouari ile anlaşmaya vardı.. 

Göztepe, Grenoble forması gi-
yen 23 yaşındaki Beninli ofsansif
orta saha oyuncusu Junior Olai-
tan ile anlaştı..

Boluspor, Red Star forması
giyen tecrübeli stoper oyuncusu
Loic Kouagba ile 2 yıllık sözleşme
imzaladı.. 

Sarıyer Fenerbahçe’den 19 ya-

şındaki kaleci Furkan Onur Akyüz
ile 2 yıllık sözleşme imzaladı.. 

Mardin 1969 , son olarak
Şanlıurfaspor forması giyen de-
fans oyuncusu Nafican Yardımcı
ile 2 yıllık sözleşme imzaladı..

Polatlı 1926 SK , teknik di-
rektörlük görevine Hakan Yıl-
maz’ı getirdiğini açıkladı.. 

Çorluspor, Kırıkkale FK for-
ması giyen orta saha oyuncusu
Nurettin Çağlar’ı kadrosuna kat-
tı.. (Alt Ligler) 

68 Aksarayspor son olarak
Karacabey Belediyespor forması
giyen defans oyuncusu Serhat
Kot ile sözleşme imzaladı.. 

Ankara Demirspor Çorum
FK’dan forvet Mert Aktaş’la ye-
niden kiralık olarak anlaşmaya
vardı.. 

Bursa Yıldırım FK, Karaköprü
Belediyespor forması giyen kaleci
Deniz Aydın ve Çankaya SK'dan
Burak Büyükkaya ile anlaştı..

İnegöl Kafkasspor, Edirnes-
por’dan kaleci Hüseyin Genç’i
kadrosuna kattığını duyurdu.

Adana 01 FK son olarak Kas-
tamonuspor’da forma giyen orta
saha oyuncusu Ömer Önder ile 1
yıllık sözleşme imzaladı.. 

52 Orduspor FK, Yeşil Yalova
FK forması giyen orta saha oyun-
cusu Mustafa Alşimşek’i kadro-
suna kattı.

MİLLİ TAKIM: 2025 FIVB
Kadınlar Voleybol Milletler Ligi
çeyrek final maçında Japonya'ya
3-2 mağlup olan Filenin Sultan-
ları turnuvaya veda etti.. 

BASKETBOL: Anadolu Efes,
Isaia Cordinier ile 2 sezonluk söz-
leşme imzalandığını açıkladı..

BASKETBOL: Bursaspor Yör-
san, Galatasaray’dan ayrılan Gök-
senin Köksal’ı ve Jonava'da forma
giyen 28 yaşındaki guard Bran-
don Childress'ı kadrosuna kattı.

Transfer çalışmalarını sürdü-
ren Corendon Alanyaspor'un
eski oyuncusu Mamadou Fo-
fana ile ilgilendiği ileri sürüldü. 

Transferde yoğun mesai harcayan
Corendon Alanyaspor'un eski
oyuncusu Mamadou Fofana 'yı

transfer etmek için kulübüyle iletişime
geçti. Sosyal medyada yer alan iddiaya
göre Alanyaspor Kulübü, Amerika Bir-
leşik Devletileri'nde (ABD) MLS ekibi
New England'da forma giyen Mama-
dou Fofana'nın transfer için şartlarını
sordu.   Ercan YILDIRIM

TRANSFER GÜNDEMİ

Mamadou Fofana stoper ve 
ön libero mevkiinde oynayabiliyor 

ALANYASPOR 
ESKİ OYUNCUSUYLA 

İLGİLENİYOR

Corendon Alanyaspor, hazırlık maçında Hatayspor'a gol yağdırdı

Trendyol Süper Lig'in yeni sezon hazırlıklarını Kay-
seri Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde sür-
düren Corendon Alanyaspor, buradaki ilk hazır-

lık maçında TFF 1. Lig ekibi Hatayspor ile yaptı.
Kamp Merkezi sahasında oynanan mücadelede Alan-
yaspor,  gol perdesini 20'nci dakikada Andraz Sporar ile
açtı. 40'ta kazanılan penaltı atışında Florent Hadergo-
naj farkı 2'ye çıkaran golü kaydederken, karşılaşmanın
ilk devresi Alanyaspor'un 2-0 üstünlüğünde geçildi. 

Corendon Alanyaspor'da teknik direktör Joao Pereira tüm
oyunculara forma şansı verirken, 2'nci devrede oyuna gi-
ren yeni transfer Güven Yalçın 52'nci dakikada farkı 3'e
çıkaran golü kaydetti. Transfer yasağı nedeniyle genç bir
kadroyla sahaya mücadele eden Hatayspor, Alanyaspor
karşısında zorlansa da zaman zaman etkili ataklar ge-
liştirdi. Alanyaspor'da gol perdesini 18 yaşındaki golcü-
sü Arda Usluoğlu kapattı. Arda maçın son dakikasında
attığı golle skoru belirledi. Alanyaspor, Erciyes'te çıktığı
ilk hazırlık maçını 4-0 kazandı.   Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR RAHAT KAZANDI
4-0

Corendon Alanyaspor, hazırlık maçında
transfer yasağı bulunan TFF 1. Lig ekibi Ha-
tayspor'u 4-0 gibi farklı bir skorla mağlup etti. 
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